平成２２年５月２７日
各 位

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ

親和銀行の店舗建替えに関するニュースリリースについて

 本日、当社の子会社である株式会社親和銀行（本店：佐世保市、取締役頭取 鬼木 和夫）

は、別添のとおり、「早岐支店の新築移転について」を公表しましたのでお知らせいたしま

す。
 親和銀行は、お客さまとの接点である店頭でのサービス品質の向上を目指し、引き続き、

店舗の建替えやリニューアルに取り組んでまいります。

以 上

平成２２年５月２７日

各　位

早岐支店の新築移転について

　親和銀行（頭取 鬼木 和夫）は、平成２２年７月１２日（月）に早岐支店を新築移転する

こととしましたので、お知らせいたします。

　新店舗は当行ブランドスローガン「あなたのいちばんに。」をお客さまに感じていただけ

るようなデザイン面での工夫と機能面での仕掛けを行い、快適で機能的なスペースに生まれ

変わります。

　具体的には、デザイン面では木質を基調とした家具類（カウンター・サインボード・ポス

ターボード等）を多用することで温かみや上質感による心地よさを提供し、機能面では多目

的トイレの設置などバリアフリー設備を充実させることで、すべての人に優しい店舗を目指

します。

ＡＴＭ　６台

両替機　１台

駐車場　５０台

全自動貸金庫　２００マス

多目的トイレ

主な設備

平　　日　8:00～21:00

土日祝日　8:00～21:00

（営業時間を延長いたします）

ＡＴＭｺｰﾅｰ

営業時間

店舗内に住宅ローンプラザを
併設（現在の大塔ローンプラ
ザを移転）いたします

そ の 他

0956-38-2101

（現在と変更ございません）
電話番号

佐世保市広田３丁目１番４号所 在 地

平成２２年７月１２日（月）移 転 日

新店舗のご案内

＜ 新店舗概要 ＞ ＜ 移転先地図 ＞

以　上

１

株式会社 親和銀行

本件に関する問い合わせ先

親和銀行　総合管理部

（ 担当：今泉）

ＴＥＬ　0956-23-3586

新店舗イメージ

２